
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
11 грудня 2018 року № 448

Про реєстрацію змін та доповнень до
Колективного договору між адміністрацією
та профспілковим комітетом первинної
профспілкової організації працівників
закладу дошкільної освіти «Теремок»
на 2018-2022 роки

Керуючись підпунктом 9 п. б) ч.1 статті 34 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», статтею 15 КЗпП України, статтями 9, 14
Закону України «Про колективні договори та угоди», постановою Кабінету
Міністрів України від 13.02.2013р.№115 «Про порядок повідомної реєстрації
галузевих (міжгалузевих) і територіальних угод, колективних договорів»,
розглянувши клопотання директора закладу дошкільної освіти «Теремок»
м. Гребінка Гребінківської міської ради Полтавської області (вх.№ 1679/02-
23 від 06.12. 2018р. ) про проведення повідомної реєстрації змін та доповнень
до колективного договору між адміністрацією та профспілковим комітетом
первинної профспілкової організації працівників закладу дошкільної освіти
«Теремок» на 2018-2022 роки, схвалених на загальних зборах трудового
колективу (протокол від 03.12.2018 р. №3), з метою засвідчення
автентичності примірників і копії змін та доповнень до колективного
договору, виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Зареєструвати зміни та доповнення до колективного договору між
адміністрацією та профспілковим комітетом первинної профспілкової
організації працівників закладу дошкільної освіти «Теремок» на 2018-
2022 роки, схвалені на загальних зборах трудового колективу
(протокол від 03.12.2018 р. № 3).

Заступник міського голови В.М.Зінченко


